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Besökare från North West District Council, Bots-
wana är här för att bl.a. studera företagande, sko-
lor och renhållning 
Denna vecka har representanter för NWDC (North West District Council) i 
Botswana besökt Hultsfreds kommun. Besöket syftar till att öka kunskapen om 
vår samhällsstruktur och den service som vårt samhälle ger till sin befolkning. 
De har bl.a. besökt Westbaltic, Swedwood, Bergs, Södra Cell Mönsterås, Regi-
onförbundet Kalmar län, Lindblomskolan, miljö- och byggnadskontoret, kom-
munstyrelsens arbetsutskott, vattenverk och reningsverk. De har även besökt 
verksamheter i Vetlanda kommun. 
 
Hultsfreds kommun har undertecknat en avsiktsförklaring med NWDC. Den 
säger att parterna ska stödja ett kunskapsbyte som främjar lokal demokrati och 
självstyrelse inom följande områden: 
- Teknisk kommunal service (vatten- och avlopp, vägunderhåll etc). 
- Lokal ekonomisk utveckling (företagande, turism etc.) 
- Utveckling inom social omsorg, kultur och fritid (sportanläggningar, sko-

lor, sjukvård, hemtjänst etc.) 
 
Samarbetet sker inom ramen för projekt hos ICLD (Internationellt Centrum för 
Lokal Demokrati). ICLD arbetar för att främja lokal demokrati i de utveck-
lingsländer som ingår i Sidas prioriterade samarbetsländer. Det gör de genom 
att använda och bygga vidare på erfarenheter och kunskap hos svenska kom-
muner och regioner och den forskning och kunskapsutveckling som rör lokal 
demokrati och lokalt självstyre i ett internationellt perspektiv. 
 
Emåförbundet, där Hultsfreds kommun är medlem, har sedan 2007 ett avtal 
med Namibia Nature Foundation för samarbete mellan Emåns avrinningsområ-
de och Okavango Rivers avrinningsområde. 
Okavango River har sina källflöden i Angola och rinner genom norra Namibia 
och slutar i ett stort delta i Botswana. En del av avtalet är att utveckla samarbe-
tet mellan kommuner i Emåns avrinningsområde med Regional/Town Councils 
i de tre länderna. Samarbete finns redan mellan Kavango Regional Council i 
Namibia och Vetlanda kommun. 
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